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No. Liste : 21-03-19 au 21-04-08

Pièce
No Description Montant

Référence interne
Réf/Contrat Résolution Description Montant

Imputation
Unité budgétaire Montant net

Total 002422-002 

Total 011836-001 

Total 003898-006 

Total 009203-001 

Total 011685-001 

Total 007128-001 

 30 985,76

 21 026,06

 17 374,22

 12 973,49

 5 173,88

 4 139,10

Total de la liste  91 672,51

170165-000
170166-000

170172-000

170209-000

170168-000

170167-000

170164-000

C2250 - Services au 28-02-2021
C2340 - Services au 28-02-2021

C2379 - Facture Finale

C2272 - Services au 06-03-2021 AM-0

C2108 - Services au 17-02-2021

C2247 - Facture finale

C2216 - Du 17-03-2021 et 18-03-2021

 459,90
 30 525,86

 21 026,06

 17 374,22

 12 973,49

 5 173,88

 4 139,10

 459,90
 30 525,86

 21 026,06

 12 595,51
 4 259,83

 518,88

 12 973,49

 5 173,88

 4 139,10

5 000 $ et +
R2012-734

5 000 $ et +

R2007-433
R2007-433
R2007-433

R1910-600

R2006-360

R2005-267

ING-2020-3500
ING-2020-7600

ING-2021-4300

ING-2020-3000
ING-2020-3000
ING-2020-3000

ING-2019-6700

ING-2020-4700

0854-21

Plans et devis et surveillance part
Plans et devis

Étude géotechnique complémentaire

Plans et devis - Construction d'un 
Plans et devis - Construction d'un 
Plans et devis - Construction d'un 

Plans et devis - Travaux d'aménagem

Surveillance et contrôle qualitatif

Calendrier judiciaire 

CSR - Réfection de la m
CTP - Remplacement du h

Construction site de co

Construction site de co
Construction site de co
Construction site de co

Parc Aylmer Whittom - R

Recouvrement des cellul

Cour municipale

 419,95
 27 874,18

 19 199,59

 11 501,38
 3 889,79

 473,80

 11 846,52

 4 724,44

 3 779,55

002422-002

011836-001

003898-006

009203-001

011685-001

007128-001

DMG Architecture

VDH Geo Services Ltée

WSP Canada inc.

BC2 Groupe Conseil inc.

Groupe Alphard inc.

Besnier Dion Rondeau s.e.n.c. (Avocats)

690 boul. Laure, suite 211
Sept-Îles, Québec

CP 20002 BP 1324 Boul. Talbot
Chicoutimi, Québec

1600 boul. René-Lévesque Ouest
16e étage
Montréal, Québec

85 Rue Saint-Paul Ouest
Bureau 300
Montréal, Québec

5570 rue Casgrain
Bureau 101
Montréal, Québec

865 boul. Laure
Sept-Îles, Québec

Liste détaillée des comptes spéciaux pour approb. au conseil


